

**Årsredovisning**  
för  
**Wmt Consulting AB**  
559351-9217

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Madeleine Nyström, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Wmt Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bemanning och konsultverksamhet inom renhållning samt reparation och ombyggnation utav fordon, försäljning av inredning, djurartiklar, import och export inom djurartiklar, inredning och design.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 741	2 543	2 440
Resultat efter finansiella poster	915	809	592
Soliditet (%)	45,1	63,9	71,5

Omsättningen har ökat då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	77 628	642 353	<b>744 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-214 000		<b>-214 000</b>
Balanseras i ny räkning		642 353	-642 353	<b>0</b>
Årets resultat			709 573	<b>709 573</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>505 981</b>	<b>709 573</b>	<b>1 240 554</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	505 981
årets vinst	709 573
	<b>1 215 554</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	1 005 554
	<b>1 215 554</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 740 738	2 542 606
Övriga rörelseintäkter		211 003	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 951 741</b>	<b>2 542 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-169 671	-80 434
Övriga externa kostnader		-1 085 407	-551 490
Personalkostnader	2	-1 662 198	-1 082 605
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 328	-22 181
Övriga rörelsekostnader		0	-76
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 017 604</b>	<b>-1 736 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>934 137</b>	<b>805 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 206	3 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 403	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 197</b>	<b>3 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>914 940</b>	<b>809 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>914 940</b>	<b>809 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 367	-166 719
<b>Årets resultat</b>		<b>709 573</b>	<b>642 353</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

26 711

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 025 368

109 849

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 052 079**

**109 849**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 052 079**

**109 849**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

117 620

136 792

**Summa varulager**

**117 620**

**136 792**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

386 776

367 682

Övriga fordringar

420 766

204 853

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

536 435

55 585

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 343 977**

**628 120**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

239 318

291 653

**Summa kassa och bank**

**239 318**

**291 653**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 700 915**

**1 056 565**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 752 994**

**1 166 414**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		505 981	77 628
Årets resultat		709 573	642 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 215 554</b>	<b>719 981</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 240 554</b>	<b>744 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	766 353	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>766 353</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		148 236	18 762
Skatteskulder		100 026	92 986
Övriga skulder		383 780	294 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 045	14 940
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>746 087</b>	<b>421 433</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 752 994</b>	<b>1 166 414</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	32 588	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 588</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 877	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 877</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 711</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 592	61 592
Inköp	1 009 970	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 146 562</b>	<b>136 592</b>
Ingående avskrivningar	-26 743	-4 562
Årets avskrivningar	-94 451	-22 181
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 194</b>	<b>-26 743</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 025 368</b>	<b>109 849</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

*Madeleine Nyström*  
Madeleine Nyström  
Verkställande direktör

*Tommy Nyström*  
Tommy Nyström